

Odpowiedź na zestaw pytań Nr 7 złożony w dniu 15.02.2017 r.

Dot. przetargu nieograniczonego pn.: „Remont obiektów sportowych przy Szkole Podstawowej w Przeclawiu, gmina Kołbaskowo”

Nawiązując do zapisów SIWZ, zwracamy się zgodnie z art. 38 Prawa zamówień publicznych, o wyjaśnienia i odpowiedzi na poniższe pytania :

1. Jakie wymiary nowego fundamentu pod koszykówkę należy przyjąć do wyceny?
2. Stojaki do koszykówki należy przestawić oba, czy tylko jeden w powiększonym obszarze boiska?
3. Jakie wymiary nowego fundamentu pod koszykówkę należy przyjąć do wyceny?
4. Prosimy o potwierdzenie, że bramki do piłki ręcznej i nożnej mają być istniejące do ponownego montażu.
5. Czy przy demontażu i ponownym montażu bramek należy wykonać nowe fundamenty i tuleje?

Odpowiedź na pytanie 1:

Nowe fundamenty należy wykonać zgodnie z wytyczną producenta słupów do koszykówki.

Odpowiedź na pytanie 2:

Należy przedstawić oba słupy do koszykówki.

Odpowiedź na pytanie 3:

Nowe fundamenty należy wykonać zgodnie z wytyczną producenta słupów do koszykówki.

Odpowiedź na pytanie 4:

Bramki do piłki nożnej i ręcznej są przewidziane do powtórnego montażu.

Odpowiedź na pytanie 5:

Ponowny montaż musi zapewnić bezpieczeństwo użytkowania, być zgodny z wytycznymi producenta oraz uzyskać gwarancję określoną przez producenta.

.....
WÓJT
M. Schwärz
M. Schwärz



**Ministerstwo
Sportu i Turystyki**

**Gmina
Kołbaskowo**

